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ИД Назив на 

институцијата 

поднесител 

Име Презиме Наслов на трудот (преведен на 

македонски јазик) 

Полн наслов на 

меѓународното научно 

списание  

Факто

р на 

влија

ние 

линк од интернет 

страницата каде што 

е објавен научниот 

труд  

Образложение 

 Во решението бр.15-1972/2 од 03.02.2025 г.  во точка 13. во табелата  по реден бр. 9 се додава табела  со реден број 10:  
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македонски јазик) 

Полн наслов на 

меѓународното научно 

списание  

Факто

р на 

влија

ние 

линк од интернет 

страницата каде што 

е објавен научниот 

труд  
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